
 

  

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

  РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017 № 7/20-552      

с. Мелекіне            
                                                                  
Про надання згоди на укладення договору  

на поточний ремонт об’єктів благоустрою  

на території  Мелекінської сільської ради  

 

         Розглянувши акт тимчасової комісії по обстеженню об’єктів 

благоустрою на території  Мелекінської сільської ради №1 від 25.05.2017 

року, з метою збереження та попередження руйнації об’єктів благоустрою, 

керуючись  ст. 42 п.4 пп. 16  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

          

         ВИРІШИЛА:  

1.      Надати згоду голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. 

на укладення договору  на поточний ремонт об’єктів благоустрою 

Мелекінської сільської ради на території с. Мелекіне, с. 

Білосарайська Коса з спеціалізованими ліцензованими 

організаціями.  

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради  Сидоренко О.В., надати необхідну 

інформацію підрядним організаціям стосовно оформлення 

належним чином договірних відносин. 

3. Голові тендерного комітету Ліннику П.В. забезпечити проведення 

процедури укладення договору з спеціалізованою ліцензованою 

організацією на проведення робіт по поточному ремонту об’єктів 

благоустрою  на території сільської ради  з урахуванням вимог 

системи електронних закупівель «ProZorro». 

 

                     Сільський голова                                               В.П. Попович 

                                                                                 

 


